
   

 Dzień Edukacji Adwentystycznej – 7 czerwca 2025 

Kochani, 

edukacja jest ważna. I nie mówię teraz o edukacji w ogóle – bo to sprawa oczywista 
– ale właśnie o edukacji w kontekście misji Kościoła. 

To dzięki procesowi edukacyjnemu jesteśmy dziś w stanie czytać, studiować 
i rozumieć Pismo Święte – zapis Bożego objawienia w historii świata. To również 
dzięki edukacji potrafimy komunikować się z innymi, także z tymi, którzy myślą 
inaczej, wierzą inaczej lub nie wierzą wcale. 

Żyjemy w świecie, w którym powszechny dostęp do informacji coraz częściej bywa 
mylony z dostępem do wiedzy. Obrona prywatnych poglądów i przekonań zastępuje 
poszukiwanie oraz dążenie do Prawdy, szczególnie, gdy jest dla nas niewygodna. 

Dlatego – wbrew trendom i modzie na domorosłość – zapraszam Was, Kochani, do 
zapoznania się z ofertą teologicznych studiów licencjackich w Wyższej Szkole 
Teologiczno-Humanistycznej. Oferujemy specjalności: biblistyka, pedagogiczno-
katechetyczna oraz biblijno-pastoralna (3 lata stacjonarnie lub 4 lata w trybie 
niestacjonarnym). 

„Trudno nauczyć kogoś, kto wie wszystko” – być może nie wiecie jeszcze wszystkiego 
i chcielibyście poszerzyć horyzonty oraz pogłębić swoje rozumienie Boga. W takim 
przypadku zapraszam do odwiedzenia strony internetowej wsth.pl i zapoznania się 
z naszą ofertą edukacyjną. 

Oprócz Szkoły Wyższej, na Kampusie WSTH od kilku lat działa również Centrum 
Edukacyjne „Kompas” – przedszkole i szkoła podstawowa. Edukacja jest misją nie 
tylko wtedy, gdy prowadzimy wykłady na temat Księgi Apokalipsy, ale także – a może 
przede wszystkim – wtedy, gdy traktujemy drugiego człowieka z szacunkiem 
i godnością, tak jak to czynił Jezus Chrystus. W świecie masowej edukacji 
i bezosobowego podejścia do ucznia, w CE „Kompas” mamy możliwość realizacji 
edukacji na wyższym poziomie – w innym stylu niż w placówkach publicznych. 

Dziś (07.06.2025), jeśli tylko Wasze serca zostały poruszone, możecie wspomóc 
rozwój tego dynamicznego projektu misyjnego poprzez dobrowolne datki. Zostaną 
one przeznaczone na wyposażenie sali informatycznej oraz adaptację pomieszczeń 
biurowych na sale lekcyjne – tak, aby jeszcze więcej uczniów mogło skorzystać 
z oferty Centrum Edukacyjnego „Kompas”. Potrzebujemy kwoty około 
100 tys. złotych.  

Serdeczne Bóg zapłać!  

Dyrektor Sekretariatu Edukacji przy Zarządzie Kościoła  
–  pastor Konrad Pasikowski  


